
UNC I Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

6" Ord. 
EXP-UNC:0019891/2013 

' FCE 
-acultad de Ciencias 
:conómicas 

R E S O L U C I Ó N  NO22712013 

VISTO: 
La solicitud que se declare de interés académico a las "14O Jornadas de 

Actualización Docente para el Nivel Medio", formulada por el Consejo 
Profesional de Ciencias Económicas de Córdoba; 

Y CONSIDERANDO: 
Que el mencionado evento se llevó a cabo los días 10 y 

11 del corriente mes en la sede del citado Consejo Profesional, y tuvo por 
objetivos crear un espacio de capacitación para los docentes que educan en el 
nivel medio; 

Que se estima conveniente brindar el apoyo institucional 
de la Facultad de Ciencias Económicas; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E :  

Art. l o . -  Conceder el auspicio de esta Facultad a las "14' Jornadas de 
Actualización Docente para el Nivel Medio", desarrolladas los días 10 y 11 de 
mayo de 2013 en la sede del Consejo Profesional de Ciencias Económicas de 
Córdoba. 

Art. 2O.- Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A TRECE D ~ A S  DEL MES DE 
MAYO DEL AÑO DOS MIL TRECE. 
amni 


